abnegatione morbum contraxit, in quo perferendo nullum quaesivit 

solamen, immo petiit ut in eodem officio prae ceteris servaretur. Pro

fecto, in hoc caritatis officio occupatam, aetate adhuc florentem, mors 

deprehendit, quam vir quidam nefarius et ingratus, e nosocomio dimis

sus, eidem intulit die 13 mensis Novembris anno 1894, tota Urbe 

vehementer commota. Nec tamen memoria eius periit, quin immo illius 

sanctitatis fama in dies increbruit, eamque Deus supernis signis illu

strare visus est. Quapropter, instructis rite canonicis processibus, Pau

lus Papa VI eamdem Famulam Dei heroicas exercuisse virtutes chri

stianas die 19 mensis Septembris anno 1969 edixit. Ex quo autem 

huiusmodi decretum est editum, Causae actores in id toti incubuerunt, 

ut alteram actionem instituèrent, quae de miraculis est, a Deo per 

intercessionem eiusdem Venerabilis patratis. Duas autem, ut ius exigit, 

miras sanationes selegerunt et huic foro ad cognoscendum exhibuerunt, 

ut Venerabili ipsi Augustinae Pietrantoni beatorum caelitum honores 

decernerentur. 

650 Acta, Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Quarum ordine propositionis prior contigit in oppido cui vulgo nomen 

O zzano Monferrato, intra fines dioeceseos Casalensis sito. Puellula 

Catharina Monzeglio, sub vesperum diei 7 mensis Martii anno 1952 gravi 

affecta est ustione corneae oculi sinistri. Postridie autem valde mane, 

fervidis Venerabili Augustinae precibus a parentibus adhibitis eiusque 

imagine oculo laeso admota, puellula perfecte sanata inventa est. 

Altera vero mira sanatione, invocata Venerabilis Augustinae Pietran

toni intercessione, fruitus est Victorius Berti, sex annorum puer, in pago 

degens quem appellant Ravalle, in finibus dioeceseos Adriensis posito. 

Is enim, vespere diei 5 mensis Septembris anno 1950, ex agricolari curru 

patris casu adverso in terram cecidit et, violento rotae transitu intortus, 

letaliter in abdominali corporis parte vulneratus est. Infausta quoad 

vitam edita a perito medico prognosi, imploratum est Venerabilis patro

cinium ; nec incassum, nam media nocte vix transacta, puer plene con-

valuit. 

Cum praeter naturae vires huiusmodi sanationes accidisse duceren

tur, canonici processus tempestive adornati sunt : super priore in Curia 

dioecesana Casalensi a die 26 Octobris anno 1953 ad diem 17 Februarii 

anno 1954; super altera in Curia dioecesana Adriensi a die 25 Octobris 

a. 1954 ad diem 21 mensis Martii a. 1955. Iuridicae hae inquisitiones 

S. Congregationi tunc Rituum appellatae fuerunt transmissae, quae de 

earum legitima forma die 22 Februarii a. 1969 constare decrevit. 

Adunatum est deinde huius Congregationis Consilium medicum 

die 14 mensis Aprilis a. 1970, quod de utriusque sanationis indole, 

constantia et perfectione pro sua competentia disceptavit ac censuit 

utramque praeter naturae leges et vires contigisse. Postea vero res tota 

theologorum studio ac iudicio subiecta est. Exquisitis prius trium 

Consultorum votis pro rei veritate, habitus est die 23 mensis Novembris 

a. 1971 Congressus Peculiaris huius Congregationis, quem secuta est 

die 29 Februarii huius anni in Vaticanis Aedibus Congregatio Plenaria 

Patrum Cardinalium in qua, referente Rev.mo Cardinali Aloisio Tra

glia, Causae Relatore, disceptatum est super dubio : An et de quibus 

miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. Et, qui conve

nerant, Patres Cardinales affirmativum responsum dederunt. 

Quibus de rebus facta demum die 4 mensis Maii huius anni 1972 Sum

mo Pontifici Paulo VI per infrascriptum Cardinalem relatione, Sancti

tas Sua sententiam Sacrae Congregationis ratam habens, iussit decretum 

super duabus miris sanationibus concinnari. 

Quod cum factum esset, hodierna die Summus Pontifex subscriptum 
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Cardinalem Praefectum necnon Cardinalem Aloisium Traglia, Causae 

Ponentem, meque Antistitem a secretis Congregationis ceterosque vo

cari solitos ad se accivit, eisque adstantibus praesens decretum confir

mavit et promulgavit edicens : Constare de duobus miraculis, Vene

rabili Augustina Pietrantoni intercedente, a Deo patratis, nimirum: 

instantaneae perfectaeque sanationis tum puellulae Catharinae Monze

glio a gravi ustione corneae oculi sinistri, tum pueri Victorii Berti a 

gravissima contusione addominali, gravi et producto statu traumatico. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta huius Congrega

tionis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 22 Iunii a. D. 1972. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. © S. 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

V A S H I N G T O N E N S I S 

Nullitatis matrimonii (Hugin - Samorini) 

Cum ignoretur locus actualis domicilii dominae Serenae Samorini, 

conventae in causa de qua supra, eandem citamus ad comparendum, 

aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, coram Tribunali